CÂMARA MUNICIPAL DE

TAQUARITINGA
DO NOBIE . * „

RABALH ANDO PELO BEM DE TODOS

hd rhp 9 a \ q a
LEI N' 2.189, DE IT DE FWERE:iRO 1)E 2025.

DENOMINAR A RUA PROJETADA – lol-C
NO BAIRRO SÍTIO AGRESTE, DE: “RUA
TEREZA LEANDRO DA SILVA”.

o PRESIDENTE DA cÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARmNGA DO
NORTE, Estado de Pernambuco, no uso das atribuições legais, faz saber que a

Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu promulgo a seguinte Lei:

Art. 1'’-. Fica denominada a RUA PROJETADA – lol-C - NO BAIRRO SÍTIO
AGRESTE, DE: “RUA TBREZA LEANDRO DA SILVA”.

Art. 2'’ - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3')- Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, Taquaritinga do Norte/PE, aos 17 de fevereiro de 2025.

'ES DE FARIAS

ZA AMARAL. 3
CEP F790 -000

7, CENTRO. TAQUARITINGA DO NC)1

CNPJ : 08.862.799/0001- 37
rtpÀp+6 +8

»Sa beÉISldr' da

adc>flor leg tv\qLltlrl
g SAPL